

SMLOUVA O DÍLO č. 2/2024

čl. 1. Smluvní strany

1.01. objednatel: Obec Dolní Radechová
Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
zastoupený: Ing. Janem Michelem – starostou obce
IČO: 00 272 621
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Náchod
číslo účtu: 7424551/0100
tel.č.: +420 491 424 724
mobil: +420 724 179 769
e-mail: obec@dradechova.cz
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
Ing. Jan Michel
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a ve věcech dodávky díla:
Ing. Jan Michel
dále jen „objednatel“

a

1.02. zhotovitel: Milan Leinweber, stavební činnost
Šonov 188, 549 08 Provodov-Šonov
zastoupený: Milanem Leinweberem
IČO: 45919518
DIČ: CZ6305260126
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Náchod
číslo účtu: 3491604389/0800
mobil: +420 732 246 804
e-mail: lajnamilan@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Milan Leinweber
ve věcech plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat:
Milan Leinweber
dále jen „zhotovitel“

Uzavírají podle ust. §536 a následujících obchodního zákoníku 513/91 Sb. tuto smlouvu o dílo:

Akce: „Stavební úpravy dešťové kanalizace ul.Habršperk, k.ú. Dolní Radechová“.

čl. 2. Základní ustanovení

2.01. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli funkční dílo dle předmětu této smlouvy (čl.3.).

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zaplatit cenu dle čl.4. této smlouvy.

2.02. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti (v souladu s §269 a následných ustanovení obchodního zákoníku) dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.03. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo musí být (před vlastní realizací dodatku) provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být postupně číslovány a vstupují v platnost a účinnost v souladu s článkem 2.02. této smlouvy.

čl. 3. Předmět smlouvy

Zhotovitel se ve smyslu základních ustanovení, uvedených v čl. 2. této smlouvy, zavazuje zhotovit a dodat na místo plnění funkční dílo, tzn. provést **akci** „Stavební úpravy dešťové kanalizace ul.Habršperk, k.ú. Dolní Radechová“ dle požadavků objednatele a na základě skutečného stavu v místě plnění díla. Součástí zhotovení díla je dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

čl. 4. Cena díla

4.01. Cena díla v rozsahu dle čl.3. této smlouvy se dohodou stanovuje jako cena maximální a platná po celou dobu realizace díla ve výši:

.....
Cena celkem **1.753.091,68 Kč bez DPH**
.....

(slovy: (jedenmilionšestsetpadesáttřítisícdevadesátjednakorun českých šedesátosm haléřů),
2.121.240,93 Kč s DPH

čl. 5. Platební podmínky

5.01. Do 14 dnů od zahájení díla může zhotovitel vystavit zálohový daňový doklad.

5.02. Dále budou vystaveny zhotovitelem daňové doklady, které budou mít veškeré náležitosti stahované zákonem o DPH a touto smlouvou.

5.02. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů po doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl objednateli doručen 3 dny po jeho odeslání.]

čl. 6. Termín zhotovení díla

6.01. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předmětu této smlouvy v termínu:

předání a převzetí staveniště	25.11.2024
zahájení prací	27.11.2024
kompletní dokončení díla	23.5.2025
předání a převzetí díla	30.5.2025
vyklizení místa plnění díla	30.5.2025

6.02. Dílo se považuje za objednatelům převzaté, je-li splněna dodávka v celém rozsahu tak, jak ji vymezuje předmět smlouvy v čl.3. této smlouvy. O tomto předání se sepíše protokol o předání a převzetí. Objednatel může dílo převzít i v případě, vykazuje-li drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání předmětu smlouvy dle čl.3. této smlouvy k účelu, ke kterému bylo určeno.

čl. 7. Záruky

7.01. Zhotovitel je povinen dodržet ustanovení § 551 a § 552 obchodního zákoníku v platném znění.

7.02. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění objednatelům vůči investorovi.

7.03. Zhotovitel poskytne objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců.

7.04. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání díla k účelu, ke kterému jej objednatel objednal.

7.05. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční lhůty v důsledku neodborných zásahů ze strany objednatele, resp. budoucího uživatele.

čl. 8. Servis – odstraňování záručních vad

8.01. Zhotovitel zajistí záruční servis bezplatně tak, že do 2 dnů provede obhlídku na místě, posouzení oprávněnosti vady a písemně sdělí objednateli způsob technického provedení a navržený termín opravy. Objednatel do 5 dnů po obdržení vyjádření zhotovitele sdělí zhotoviteli, zda souhlasí s řešením a v jakém termínu je zhotovitel povinen závadu odstranit. Termín opravy bude objednatelům stanoven s přihlédnutím k technologickým podmínkám a případné nutnosti zajistit náhradní díly, materiál apod.

8.04. V případě že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající z bodu 8.01. této smlouvy, nebo vada nebude odstraněna v termínu stanoveném objednatelům, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám (nebo prostřednictvím třetí osoby) na náklady zhotovitele a toto své rozhodnutí sdělí zhotoviteli. Zároveň je zhotovitel povinen uhradit objednateli případné škody vzniklé objednateli porušením svých povinností zhotovitele.

čl. 9. Porušení smluvních ujednání-sankce

9.01. Objednatel umožní zhotoviteli po zahájení plnění pokračovat ve zhotovení plynule bez vážných překážek a větších omezení.

9.02. Nedodrželi-li zhotovitel termíny pro provedení díla nebo vyklizení místa plnění dle čl.6. této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši: 0,05 % z ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení.

9.03. V případě opoždění objednatele s placením má zhotovitel právo na úrok z prodlení ve výši dle obchodního zákoníku v platném znění, a to ve výši **0,05 %** z nezaplacené částky za každý den prodlení.

9.04. Neodstraní-li zhotovitel případné vady díla ze strany zhotovitele, specifikované v předávacím protokolu, v termínech stanovených objednatelům v předávacím protokolu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši: **1000,00 Kč** za každý den prodlení.

9.05. Nesplní-li zhotovitel svoji povinnost provést prohlídku na místě, posoudit vady a písemně nebo telefonicky sdělit objednateli způsob technického provedení a navrhnout termín opravy do 2 dnů od nahlášení dle bodu 8.01 této smlouvy, uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každou vadu.

9.06. Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínu určeném objednatelům dle bodu 8.01, zaplatí smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení a vadu.

9.07. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele. Smluvní pokuty lze kumulovat.

čl. 10. Způsob provádění díla

Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle stavební deník, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 132/98 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky prováděných prací od prováděcí dokumentace, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvořící obsah těchto záznamů. Zhotovitel je povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku, provedené objednatelem do 2 pracovních dnů. Neodpoví-li v tomto termínu, znamená to, že s provedeným zápisem souhlasí.

Stavební deník musí být v průběhu realizace díla oběma smluvními stranám trvale přístupný a jeho listy musí být očíslovány. Stavební deník musí být veden do předání a převzetí díla akce bez vad a nedodělků objednatelem.

čl. 11. Odstoupení od smlouvy

11.01. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nebo v případě vyšší moci.

11.02. V případě odstoupení objednatele od smlouvy, náleží zhotoviteli cena za prokazatelně vynaložené náklady ke dni odstoupení od smlouvy.

11.03. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

- neplnění sjednaných termínů a dalších závazků vyplývajících z této smlouvy,

- jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně či vadně nebo nerespektuje požadavky objednatele

11.04. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude objednatel v prodlení s placením delším než 30 dnů.

11.05. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou.

čl. 12. Závěrečná ustanovení

12.01. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

12.02. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou statutárním orgánem zhotovitele a objednatele.

12.03. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.04. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez nátlaku ani v tísní.

12.05. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny touto smlouvou, platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku v platném znění.

čl. 13. Přílohy

Nedílnou přílohou této smlouvy je:


Příloha č. 1 – Položkový rozpočet zhotovitele

Provodov-Šonov, dne: 25.11.2024

Dolní Radechová, dne: 25.11.2024



Zhotovitel
Milan Leinweber



Objednatel
Obec Dolní Radechová
Ing. Jan Michel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11/2024
Stavba: Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk

KSO:
Místo: k.ú. Dolní Radechová

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Dolní Radechová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Milan Leinweber

IČ: 45919518
DIČ: CZ6305260126

Projektant:
Lucie Brandová, DiS.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 753 091,68**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 753 091,68	368 149,25
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **2 121 240,93** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MILAN LEINWEBER
tel.: 732 246 804
ŠONOV 188
549 08 PROVODOV-ŠONOV
IČO: 45919518 DIČ: CZ6305260126

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11/2024

Stavba: Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk

Místo: k.ú. Dolní Radechová

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel: Obec Dolní Radechová

Projektant:

Lucie Brandová, DiS.

Zhotovitel: Milan Leinweber

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 753 091,68	2 121 240,93
11/2024	Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk	1 753 091,68	2 121 240,93

MILAN LEINWEBER
PROJEKTANT
KANCELÁŘ
VYHODNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O PŘÍJEM
PRO VEŘEJNÉ PRÁVNÍ ZÁKAZNÍKOVÉ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Radechová

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Obec Dolní Radechová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Leinweber

IČ:

45919518

DIČ:

CZ6305260126

Projektant:

Lucie Brandová, DiS.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 753 091,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 753 091,68	21,00%	368 149,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 121 240,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MILAN LEINWEBER

tel.: 732 246 804

ŠŮNOV 188

549 08 PROVOĐOV-ŠŮNOV

IČO: 45919518, DIČ: CZ6305260126

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk

Místo: k.ú. Dolní Radechová
Zadavatel: Obec Dolní Radechová
Zhotovitel: Milan Leinweber

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Lucie Brandová, DiS.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 753 091,68
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 708 091,68
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	1 035 471,13
-----------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	60 840,90
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	12 420,89
------------------------	-----------

8 - Trubní vedení	588 045,23
-------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 339,00
---	----------

997 - Přesun sutě	2 231,37
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	7 743,16
-------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
---	-----------

VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00
------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dolní Radechová - SÚ dešťové kanalizace ulice Habršperk

Místo: k.ú. Dolní Radechová
 Zadavatel: Obec Dolní Radechová
 Zhotovitel: Milan Leinweber

Datum: 8. 11. 2024
 Projektant: Lucie Brandová, DiS.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 753 091,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 708 091,68
D	1		Zemní práce				1 035 471,13
1	K	131201100R	Provedení sond k nalezení potrubí, kabelů vč. zpětného zásypu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"sonda: ks" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	128,000	85,40	10 931,20
	P		<i>Poznámka k položce: Skutečné čerpání se bude kontrolovat při stavbě</i>				
	VV		"dny x hodiny" 16*8		128,000		
	VV		Součet		128,000		
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	13,000	71,80	933,40
	VV		"rýha: délka x šířka" 10,00*1,30		13,000		
	VV		Součet		13,000		
4	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	30,600	522,00	15 973,20
	VV		"ks x (délka x šířka x hloubka)" 20*(1,00*0,90*1,70)		30,600		
	VV		Součet		30,600		
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	141,370	542,00	76 622,54
	VV		"rýha" 187*0,90*1,68		282,744		
	VV		Součet		282,744		
	VV		"50% zeminy tř. 3" 282,74*0,50		141,370		
	VV		Součet		141,370		
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	141,370	733,00	103 624,21
	VV		"rýha" 187*0,90*1,68		282,744		
	VV		Součet		282,744		
	VV		"50% zeminy tř. 4" 282,74*0,50		141,370		
	VV		Součet		141,370		
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	314,160	80,00	25 132,80
	VV		"50% pažení rýhy: kusy x (délka x hloubka)" 187*1,68		314,160		
	VV		Součet		314,160		
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	314,160	40,00	12 566,40
	VV		314,16		314,160		
	VV		Součet		314,160		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,070	312,00	43 701,84
	VV		(280,14)/2		140,070		
	VV		Součet		140,070		
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	140,070	362,00	50 705,34
	VV		(280,14)/2		140,070		
	VV		Součet		140,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	140,070	167,00	23 391,69
	VV		280,14/2		140,070		
	VV		Součet		140,070		
12	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	140,070	217,00	30 395,19
	VV		280,14/2		140,070		
	VV		Součet		140,070		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	280,140	10,70	2 997,50
	VV		"uložení zeminy" 280,14		280,140		
	VV		Součet		280,140		
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	560,280	630,00	352 976,40
	P		<i>Poznámka k položce Skládka do 3 km</i>				
	VV		"násobeno váhovým koeficientem 2" 280,14*2		560,280		
	VV		Součet		560,280		
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	164,130	157,00	25 768,41
	VV		"zásyp" 164,13		164,130		
	VV		Součet		164,130		
16	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	311,847	519,00	161 848,59
	VV		"násobeno váhovým koeficientem 1,9" 164,13*1,90		311,847		
	VV		Součet		311,847		
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	90,180	233,00	21 011,94
	VV		"délka x šířka x tloušťka" 167*0,90*0,60		90,180		
	VV		Součet		90,180		
18	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	180,360	418,00	75 390,48
	VV		"násobeno váhovým koeficientem 2" 90,18*2		180,360		
	VV		Součet		180,360		
	D	4	Vodorovné konstrukce				60 840,90
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	16,830	1 230,00	20 700,90
	VV		"délka x šířka x tloušťka" 187*0,90*0,10		16,830		
	VV		Součet		16,830		
20	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	9,000	3 210,00	28 890,00
	VV		20,00*0,90*0,50		9,000		
	VV		Součet		9,000		
21	M	58937911	suspenze cementopopílková stavební CPS II (Kaps II) D + M	m3	2,250	5 000,00	11 250,00
	P		<i>Poznámka k položce Vypínání stavající kanalizace v délce cca 30 m</i>				
	D	5	Komunikace pozemní				12 420,89
22	K	567121111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	13,000	337,00	4 381,00
	VV		10,00*1,30		13,000		
	VV		Součet		13,000		
23	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	3,420	534,00	1 826,28
	VV		"násobeno váhovým koeficientem 1,9" (10,00*0,90*0,20)*1,90		3,420		
	VV		Součet		3,420		
24	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	13,000	19,90	258,70
	VV		10,00*1,30		13,000		
	VV		Součet		13,000		
25	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	13,000	8,07	104,91
	VV		10,00*1,30		13,000		
	VV		Součet		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	577154221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 60 mm	m2	13,000	450,00	5 850,00
	W		10,00*1,30		13,000		
	W		Součet		13,000		
	D	8	Trubní vedení				588 045,23
27	M	ELM.315126SM	Trubka kanalizační ULTRA SOLID BP SN 12 DN/OD 315x6000 mm PVC-U	kus	32,000	10 464,00	334 848,00
	W		32		32,000		
	W		Součet		32,000		
28	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	187,000	205,00	38 335,00
	W		187		187,000		
	W		Součet		187,000		
29	M	123456789R	Šachta plastová TEGRA 600 D+ M	kus	7,000	19 489,79	136 428,53
	W		7		7,000		
	W		Součet		7,000		
30	M	37595182R	Soubor tvarovek - kolena, navrtávací sedla D + M	soub	1,000	51 300,00	51 300,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
31	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	187,000	41,80	7 816,60
	W		187		187,000		
	W		Součet		187,000		
32	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	187,000	48,50	9 069,50
	W		187		187,000		
	W		Součet		187,000		
33	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	187,000	38,80	7 255,60
	W		187		187,000		
	W		Součet		187,000		
34	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC	m	187,000	16,00	2 992,00
	P		Poznámka k položce: ze skladu VAK Náchod, a s Nacelit pouze montáž				
	W		"celková délka" 187		187,000		
	W		Součet		187,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 339,00
35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	13,000	103,00	1 339,00
	P		Poznámka k položce: Řezání asfaltu na stavbu vodovodu.				
	W		"délka+šířkax2" (10,00*1,30)*1		13,000		
	W		Součet		13,000		
	D	997	Přesun sutě				2 231,37
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,860	52,40	149,86
	P		Poznámka k položce: Skládka do 3 km				
37	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,640	11,70	30,89
	P		Poznámka k položce: Skládka do 3 km				
	W		1,32*2		2,640		
	W		Součet		2,640		
38	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,860	197,00	563,42
39	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,860	520,00	1 487,20
	P		Poznámka k položce: Skládka do 3 km				
	D	998	Přesun hmot				7 743,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,281	1 160,00	3 805,96
	W		3,281		3,281		
	W		Součet		3,281		
41	K	998276126	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 1000 do 2000 m	t	3,281	1 200,00	3 937,20
	W		3,281		3,281		
	W		Součet		3,281		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00
42	K	012203000.1	Geodetické práce při provádění stavby, včetně zaměření spojů a lomů	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	P		<i>Poznámka k položce Dopravní značení pro výstavbu vodovodu nebo kanalizace Popřípadě potřeby budou regulovány.</i>				

